ERRATA Nº 01

No Edital nº 26/2020, a Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Mestre Vitalino, no

uso das suas atribuições, faz saber que foi ATUALIZADO para PROCESSO SELETIVO a contratação de

profissionais,  visando desempenhar  atividades  inerentes à área solicitada,  conforme Quadro

detalhado constante neste Edital.

Av. Amazonas, 171, BR 104
Universitário, Caruaru-PE

Cep: 55.016-430

CNPJ:  10.583.920/0008-00